
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 29.01.2016р. № 7/4-98 

 с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа директора Мелекінського ККП 

 Баклажкова В.А.  №101 від 28.01.2016 року 

 

Розглянувши листа директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А.  №101 від 

28.01.2016 року, матеріали засідання планово-бюджетної комісії, з метою 

покращення результатів господарської діяльності ККП,   керуючись  Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п. 27  п. 1  ст.26, сесія  

Мелекінської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Збільшити статутний фонд Мелекінського ККП на суму 127000 грн. 

шляхом  виділення  коштів Мелекінському ККП для закупівлі двигуна 

ММЗ для автомобіля ЗІЛ – 433362 (водовоз) в розмірі до 127 000( ста 

двадцяті семи тисяч) грн.  

 

2. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А.  надати необхідний 

пакет документів стосовно виділення коштів  для закупівлі двигуна 

ММЗ для автомобіля ЗІЛ – 433362 (водовоз) в розмірі , який буде 

визначений згідно бухгалтерської документації підприємством яке 

займається реалізацією вище вказаної продукції, т.в.о. начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності  Мелекінської сільської ради 

Сидоренко О.В.  

 



 

3. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Мелекінської сільської ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування 

коштів для закупівлі двигуна ММЗ для автомобіля ЗІЛ – 433362 

(водовоза) згідно рахунка фактури наданого директором Мелекінського 

ККП Баклажкова В.А.   

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

виконавчої роботи Добровольного В.О.  

 

 

Голова ради      В.П. Попович 

 

 

 

 

     


